得意先各位

２０２5年４月 18日

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX:072-875-8010（代）

【エーブルネット製品】商品出荷再開のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、エーブルネット社製品２品目についてメーカー都合により一時出荷を停止しておりましたが、下記の通り一

部仕様変更・一部取扱い終了にて対応いたします。

得意先様にはご迷惑をお掛けする事になりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜仕様変更＞

変更内容：旧品番 19010140 ： ユニバーサルアーム 2022

           新品番１９０１０１４２ ： ユニバーサルアーム 2025

仕様変更内容：アーム先端部分のアングルアダプター廃止（右図赤丸部分）

販売再開時期： 2025年 5月 12日

価格変更：なし 132,000円（税込）

＜取扱い終了＞

品番 29630201 ： タブレット FIT＆ユニバーサルアーム２０２２

販売終了時期：2025年 4月 18日

関連商品の「タブレット FIT」については、販売継続いたします。お手持ちの「ユニバーサルアーム２０２２」に「タブ

レット FIT」の取り付けを希望されるお客様は別途対応いたしますので弊社までご連絡ください。

仕様変更後の「ユニバーサルアーム２０２５」にタブレットホルダーの取り付けをご希望の場合は

品番 29630069：スパット/ユニバーサルアーム取り付けタイプ（10 インチ用）

をご利用ください。

以上

ユニバーサルアーム 2022